[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 мая  2016  года                                                                                                  № 85
п.Ульт-Ягун

О внесении  изменений
в постановление администрации
сельского поселения Ульт-Ягун
от 25.05.2011 № 39
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Ульт-Ягун в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в   постановление  администрации  сельского поселения Ульт-Ягун от 25.05.2011 № 39 (с изменениями от 20.04.2015 № 50) «О порядке предоставления субсидий  в целях возмещения недополученных доходов   организациям, предоставляющим населению  сельского поселения Ульт-Ягун услуги по  содержанию и ремонту жилых помещений по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления, в пункте 1.1  раздела 1 приложения к постановлению слова « от 27.12.2010 №   88 «О бюджете  сельского поселения Ульт-Ягун  на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»  заменить словами «о бюджете  сельского поселения Ульт-Ягун на очередной финансовый год и плановый период».
1.2. Дополнить раздел 1 приложения к постановлению пунктом 1.4.1 следующего содержания:

«1.4.1. При предоставлении субсидий, предусмотренных настоящим постановлением, юридическим лицам, указанным в   пункте 1.4  настоящего раздела, обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».
2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить его на официальном сайте муниципального образование сельское поселение Ульт-Ягун.
3.  Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Д.В.Юматов